別紙様式第５号

令和　　年　　月　　日

信州大学大学院総合医理工学研究科長　殿

[bookmark: _GoBack]指導教員

	学位論文提出者

	入学年度
	　　　　年度入学

	分野・領域
	分野　　　　　　　　領域

	学籍番号

	氏名

学位論文審査委員候補者名簿

上記学生の学位論文審査委員候補者を下記のとおり推薦します。

記

	区分
	所属
	職名
	氏名

	主査

	副査

	副査

	副査
【外部審査】

【主査・副査の条件について】
信州大学大学院総合医理工学研究科医学系専攻保健学分野（博士課程）の学位論文審査及び最終試験実施要項
第８　（略）
３ 主指導教員，外部審査委員及び審査する学位論文の共著者は，当該委員会の主査となることはできない。
４ 審査委員のうち，審査する学位論文の共著者は，１人までとする。
５ 外部審査委員を除く副査のうち１人は，主指導教員とする。